
№ 1742 от 20.07.2012 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 09.11.2011 № 2279». 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2010 № 313-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием 

Федерального закона «Об обязательном медицинском страховании в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области и в связи с представлением 

№ 3 об устранении нарушений, выявленных в результате внешней проверки бюджетной 

отчетности за 2011 год и январь-апрель 2012 года главного администратора, главного 

распорядителя, получателя бюджетных средств – Управления здравоохранения 

администрации города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести изменения в постановление администрации города Железногорска от 

09.11.2011 № 2279 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 24.09.2009 № 2015 «Об утверждении городской долгосрочной целевой 

программы «Пожарная безопасность учреждений образования, культуры, спорта и 

здравоохранения города Железногорска на 2010-2014 годы» следующего содержания: 

 в пункте 3 слова «со дня его подписания» заменить словами «с 1 января 2012 года».  

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска И.Н. Андреева.   

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию.  

 

 

 

Глава города         В.И.Солнцев 

 

 

 
Кравченко Л.И. 

8 (47148) 46932 


